Haymosa HaTtanba HukonaesHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

CBepeHun

HaymoBa HaTanba HukonaesHa

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

op. AMuo
Homep 3aKJilouuBlLLee DaTa
oT4yeTa 06 AOroBop Ha cocCTaBJieHusA
oueHke npoBeneHue oTyeTa
OLEeHKH
OO0 "3eneHas
2023/89/106-2 .y 24.07.2023
naaHeTa
OO0 "3eneHas
2023/89/106-3 | 22.08.2023
naaHeTa
000 "3
2023/98/111 eNeRan 1 24.07.2023
naaHeTa
000 "3
2023/98/111-1 eNeRan 1 22.08.2023
nnaHeTa
2023/103/114 000 3eMeHAR o5 57,2023
nnaHeTa
2023/104/115 = 000 EMEHA oy 07,2023
nnaHeTa
2023/104/115-  OOO "3eneHas
04.09.2023
1 niaHera"
OO0 "3eneHas
2023/105/116 .y 01.08.2023
naaHeTa
OO0 "3eneHas
2023/106/117 04.08.2023

nnaHerta"

009696
09.11.2015

Bup,
O0ObBbeKT .

onpepenseMon
OLLeHKM

CTOMMOCTHU
3eMeJbHbIN

PbIHOYHas
y4acToK
3eMeJbHbIN

pbIHOYHasA
y4acToK
3eMeJbHbIN

pbIHOYHasA
y4acToK
3eMeJibHbIN

pbIHOYHas
y4acToK
3eMeJibHbIN

pbIHOYHas
y4acToK
3eMeJsibHbIN

pbIHOYHasA
y4acToK
3eMeSbHbIN

pblHOYHas
y4acToK
o0bbekT

PbIHOYHas
HeOBVXXUMOCTU
obbekT

PbIHOYHasA

HeOABNXNUMOCTHN

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



2023/106/117-
1

2023/106/117-
2

2023/108/119

2023/11/122

2023/11/122-1

2023/114/125

2023/118/128

2023/119/129

2023/120/130

2023/121/131

2023/122/132

2023/135/149

2023/136/150

2023/61/66-3

2023/61/67-3

00O "3eneHas
nnaHeTta"

00O "3eneHas
nnaHeTta"

000 "3eneHasn
nnaHeta"

000 "3eneHasn
nnaHeTta"

000 "3eneHas
nnaHeta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHas
nnaHerta"

00O "3eneHas
nnaHeTta"

000 "3eneHas
nnaHeTta"

00O "3eneHas
nnaHeta"

000 "3eneHasn
nnaHeta"

000 "3eneHas
nnaHeta"

000 "3eneHas
nnaHerta"

000 "3eneHa#
nnaHerta"

000 "3eneHas
nnaHeTta"

04.09.2023

29.09.2023

04.08.2023

14.08.2023

19.09.2023

16.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

25.09.2023

27.09.2023

28.07.2023

28.07.2023

o0bbeKkT
HeO4BUXXUMOCTHN

o0bbekT
HeOBUXXUMOCTHN

o0bbekT
HeIOBUMXNMOCTU

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

obbeKkT
HeOBMXXNMOCTHN

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

o0bbekT
HeOBVXXUMOCTU

o0bbekT
HeOBM>XXNMOCTHN

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBWXNMOCTU



