

Наумова Наталья Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Наумова Наталья Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		009696			
Дата включения в реестр членов РОО		09.11.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2023/89/106-2	ООО "Зеленая планета"	24.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/89/106-3	ООО "Зеленая планета"	22.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/98/111	ООО "Зеленая планета"	24.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/98/111-1	ООО "Зеленая планета"	22.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/103/114	ООО "Зеленая планета"	25.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/104/115	ООО "Зеленая планета"	27.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/104/115-1	ООО "Зеленая планета"	04.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/105/116	ООО "Зеленая планета"	01.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2023/106/117	ООО "Зеленая планета"	04.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2023/106/117-1	ООО "Зеленая планета"	04.09.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2023/106/117-2	ООО "Зеленая планета"	29.09.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2023/108/119	ООО "Зеленая планета"	04.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2023/11/122	ООО "Зеленая планета"	14.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/11/122-1	ООО "Зеленая планета"	19.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/114/125	ООО "Зеленая планета"	16.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2023/118/128	ООО "Зеленая планета"	21.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/119/129	ООО "Зеленая планета"	21.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/120/130	ООО "Зеленая планета"	21.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/121/131	ООО "Зеленая планета"	21.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

2023/122/132	ООО "Зеленая планета"	21.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/135/149	ООО "Зеленая планета"	25.09.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2023/136/150	ООО "Зеленая планета"	27.09.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2023/61/66-3	ООО "Зеленая планета"	28.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/61/67-3	ООО "Зеленая планета"	28.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости